АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ЮГОРСКА

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии при главе города Югорска по формированию и подготовке резерва управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы и должностей руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий в городе Югорске
09 июня 2015  года

№ 24
г. Югорск

ПРИСУТСТВУЮТ:

Михаил Иванович Бодак – глава администрации города Югорска, заместитель председателя комиссии

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

Андрей Викторович Бородкин - заместитель главы  администрации города

Евгения Андреевна Бодак – начальник управления по вопросам муниципальной службы, кадров и архивов

Людмила Ильинична Горшкова - заместитель главы администрации города  Югорска – директор департамента финансов

Алла Витальевна Тарасенко – начальник отдела по труду управления экономической политики администрации города Югорска

Дмитрий Александрович Крылов - начальник юридического управления

Светлана Николаевна Романовская - директор – главный редактор МУП «Югорский информационно-издательский центр»

ОТСУТСТВУЕТ:

Раис Закиевич Салахов – глава города Югорска, председатель конкурсной комиссии, в связи с отпуском

Вячеслав Анатольевич Климин - заместитель председателя Думы города Югорска, в связи с командировкой

Любовь Александровна Долматова -  главный специалист управления по вопросам муниципальной службы, кадров и архивов, секретарь комиссии, в связи с отпуском
Татьяна Ивановна Долгодворова – заместитель главы администрации города Югорска, в связи с решением служебных вопросов
Анита Георгиевна Клыкова – председатель территориального объединения работодателей города Югорска, в связи с решением служебных вопросов

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О назначении секретаря заседания комиссии.
2. О проведении конкурса по формированию резерва управленческих кадров на должность муниципальной службы высшей группы, учрежденной для выполнения функции «руководитель» -  начальника управления экономической политики администрации города Югорска.
1. СЛУШАЛИ:
А.В. Бородкина, который предложил поручить ведение протокола заседания комиссии члену комиссии Е.А. Бодак, в связи с отсутствием секретаря комиссии Л.А. Долматовой.

    РЕШИЛИ:

Назначить секретарем заседания комиссии члена комиссии Е.А. Бодак.
ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» – 7 голосов,  «ПРОТИВ» – 0 голосов,  «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

2. СЛУШАЛИ:

Е.А. Бодак, которая проинформировала членов комиссии о проводимом конкурсе по формированию резерва управленческих кадров на замещение вакантной должности муниципальной службы органов местного самоуправления города Югорска высшей группы, учрежденной для выполнения функции «руководитель»:

- начальника управления экономической политики администрации города Югорска.

Проинформировала членов комиссии о результатах первого этапа конкурса, а так же о теме устного доклада для должности начальника управления экономической политики администрации города Югорска: «Прогнозирование социально-экономического развития муниципального образования на среднесрочный период».
3. СЛУШАЛИ:

Е.А. Бодак, которая проинформировала членов комиссии о проводимом конкурсе по формированию резерва управленческих кадров на замещение вакантной должности муниципальной службы высшей группы, учрежденной для выполнения функции «руководитель» – начальника управления экономической политики администрации города Югорска.
Для собеседования приглашена И.А. Гущина.
Для собеседования приглашена Е.В. Титова.

Исходя из подсчета баллов (см. оценочные листы),

РЕШИЛИ:

Признать Ирину Анатольевну Гущину и Титову Елену Валерьевну победителями конкурса по формированию резерва управленческих кадров для замещения вакантной должности муниципальной службы высшей группы, учрежденной для выполнения функции «руководитель» - начальника экономической политики администрации города Югорска
 ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» – 7  голосов,  «ПРОТИВ» – 0 голосов,  «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

Заместитель председателя комиссии

 М.И. Бодак

Члены конкурсной комиссии:

  Е.А. Бодак

А.В. Бородкин

Д.А. Крылов

Л.И. Горшкова
А.В. Тарасенко

С.Н. Романовская